
109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  501-行政警察人員 502-外事警察人員（選試英語） 503-刑事警察人員 504-公共安全人員 505-犯罪防治人員預防組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 3 3 0.35 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 2 5 0.59 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 1 6 0.70 3 3 6.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 3 9 1.06 0 3 6.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 12 21 2.46 1 4 8.70 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 10 31 3.64 1 5 10.87 1 1 0.28 0 0 0.00 1 1 0.93 

74-74.9999 8 39 4.58 3 8 17.39 0 1 0.28 0 0 0.00 0 1 0.93 

73-73.9999 7 46 5.40 1 9 19.57 1 2 0.57 1 1 1.75 0 1 0.93 

72-72.9999 12 58 6.81 1 10 21.74 0 2 0.57 0 1 1.75 0 1 0.93 

71-71.9999 20 78 9.15 2 12 26.09 0 2 0.57 1 2 3.51 1 2 1.85 

70-70.9999 21 99 11.62 1 13 28.26 1 3 0.85 0 2 3.51 2 4 3.70 

69-69.9999 14 113 13.26 2 15 32.61 2 5 1.42 3 5 8.77 1 5 4.63 

68-68.9999 18 131 15.38 0 15 32.61 3 8 2.27 1 6 10.53 0 5 4.63 

67-67.9999 21 152 17.84 1 16 34.78 7 15 4.26 1 7 12.28 1 6 5.56 

66-66.9999 24 176 20.66 0 16 34.78 4 19 5.40 2 9 15.79 1 7 6.48 

65-65.9999 17 193 22.65 1 17 36.96 10 29 8.24 4 13 22.81 5 12 11.11 

64-64.9999 27 220 25.82 3 20 43.48 8 37 10.51 1 14 24.56 1 13 12.04 

63-63.9999 25 245 28.76 0 20 43.48 6 43 12.22 1 15 26.32 2 15 13.89 

62-62.9999 24 269 31.57 1 21 45.65 8 51 14.49 2 17 29.82 3 18 16.67 

61-61.9999 24 293 34.39 0 21 45.65 10 61 17.33 0 17 29.82 1 19 17.59 

60-60.9999 30 323 37.91 0 21 45.65 7 68 19.32 0 17 29.82 5 24 22.22 

59-59.9999 12 335 39.32 0 21 45.65 8 76 21.59 1 18 31.58 0 24 22.22 

58-58.9999 15 350 41.08 1 22 47.83 11 87 24.72 1 19 33.33 1 25 23.15 

57-57.9999 18 368 43.19 0 22 47.83 11 98 27.84 1 20 35.09 1 26 24.07 

56-56.9999 26 394 46.24 2 24 52.17 12 110 31.25 1 21 36.84 3 29 26.85 

55-55.9999 33 427 50.12 2 26 56.52 12 122 34.66 0 21 36.84 2 31 28.70 

54-54.9999 26 453 53.17 1 27 58.70 14 136 38.64 2 23 40.35 0 31 28.70 

53-53.9999 12 465 54.58 2 29 63.04 11 147 41.76 2 25 43.86 3 34 31.48 

52-52.9999 30 495 58.10 2 31 67.39 12 159 45.17 2 27 47.37 2 36 33.33 

51-51.9999 23 518 60.80 1 32 69.57 13 172 48.86 0 27 47.37 5 41 37.96 

50-50.9999 31 549 64.44 3 35 76.09 14 186 52.84 0 27 47.37 4 45 41.67 
 

0-49.9999 0 549 64.44 0 35 76.09 0 186 52.84 0 27 47.37 0 45 41.67 

全到且遭否決 303 35.56 11 23.91 166 47.16 30 52.63 63 58.33 

部分缺(到)考 40 4.69 0 0.00 13 3.69 0 0.00 5 4.63 

全部缺考 171 20.07 5 10.87 68 19.32 14 24.56 8 7.41 

類科合計人數 1063   51   433   71   121   

類科需用人數 54   16   27   16   17   

全部到考人數 852   46   352   57   108   

到考率% 80.15   90.20   81.29   80.28   89.26   

否決項目 AEF   ACEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  506-消防警察人員 507-交通警察人員交通組 508-交通警察人員電訊組 509-警察資訊管理人員 510-刑事鑑識人員 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 1 1 0.34 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 1 0.34 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.85 0 0 0.00 

77-77.9999 2 3 1.01 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.85 0 0 0.00 

76-76.9999 2 5 1.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.85 0 0 0.00 

75-75.9999 4 9 3.02 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.85 0 0 0.00 

74-74.9999 4 13 4.36 1 1 1.10 0 0 0.00 0 1 1.85 0 0 0.00 

73-73.9999 1 14 4.70 1 2 2.20 0 0 0.00 0 1 1.85 0 0 0.00 

72-72.9999 2 16 5.37 0 2 2.20 0 0 0.00 0 1 1.85 0 0 0.00 

71-71.9999 1 17 5.70 1 3 3.30 1 1 7.69 2 3 5.56 0 0 0.00 

70-70.9999 3 20 6.71 0 3 3.30 2 3 23.08 0 3 5.56 2 2 6.06 

69-69.9999 5 25 8.39 0 3 3.30 1 4 30.77 0 3 5.56 1 3 9.09 

68-68.9999 2 27 9.06 2 5 5.49 2 6 46.15 1 4 7.41 2 5 15.15 

67-67.9999 4 31 10.40 2 7 7.69 0 6 46.15 4 8 14.81 1 6 18.18 

66-66.9999 6 37 12.42 3 10 10.99 1 7 53.85 1 9 16.67 0 6 18.18 

65-65.9999 6 43 14.43 0 10 10.99 0 7 53.85 2 11 20.37 1 7 21.21 

64-64.9999 5 48 16.11 4 14 15.38 0 7 53.85 2 13 24.07 2 9 27.27 

63-63.9999 5 53 17.79 3 17 18.68 1 8 61.54 1 14 25.93 0 9 27.27 

62-62.9999 3 56 18.79 0 17 18.68 0 8 61.54 3 17 31.48 0 9 27.27 

61-61.9999 3 59 19.80 2 19 20.88 1 9 69.23 1 18 33.33 1 10 30.30 

60-60.9999 8 67 22.48 4 23 25.27 0 9 69.23 2 20 37.04 1 11 33.33 

59-59.9999 10 77 25.84 1 24 26.37 0 9 69.23 3 23 42.59 3 14 42.42 

58-58.9999 8 85 28.52 3 27 29.67 1 10 76.92 3 26 48.15 0 14 42.42 

57-57.9999 5 90 30.20 1 28 30.77 0 10 76.92 0 26 48.15 0 14 42.42 

56-56.9999 11 101 33.89 1 29 31.87 0 10 76.92 1 27 50.00 2 16 48.48 

55-55.9999 8 109 36.58 1 30 32.97 0 10 76.92 1 28 51.85 1 17 51.52 

54-54.9999 11 120 40.27 1 31 34.07 0 10 76.92 2 30 55.56 1 18 54.55 

53-53.9999 8 128 42.95 4 35 38.46 0 10 76.92 1 31 57.41 0 18 54.55 

52-52.9999 13 141 47.32 1 36 39.56 0 10 76.92 1 32 59.26 1 19 57.58 

51-51.9999 9 150 50.34 2 38 41.76 0 10 76.92 0 32 59.26 1 20 60.61 

50-50.9999 7 157 52.68 3 41 45.05 1 11 84.62 1 33 61.11 1 21 63.64 
 

0-49.9999 0 157 52.68 0 41 45.05 0 11 84.62 0 33 61.11 0 21 63.64 

全到且遭否決 141 47.32 50 54.95 2 15.38 21 38.89 12 36.36 

部分缺(到)考 6 2.01 4 4.40 0 0.00 2 3.70 2 6.06 

全部缺考 66 22.15 15 16.48 0 0.00 10 18.52 2 6.06 

類科合計人數 370   110   13   66   37   

類科需用人數 43   19   10   16   16   

全部到考人數 298   91   13   54   33   

到考率% 80.54   82.73   100.00   81.82   89.19   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  511-國境警察人員 512-水上警察人員 513-警察法制人員 514-行政管理人員 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 0.13 

79-79.9999 1 1 1.49 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.09 5 8 0.36 

78-78.9999 1 2 2.99 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 3.26 8 16 0.71 

77-77.9999 2 4 5.97 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 3.26 7 23 1.03 

76-76.9999 1 5 7.46 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 4.35 17 40 1.79 

75-75.9999 1 6 8.96 1 1 2.44 1 1 0.75 1 5 5.43 21 61 2.73 

74-74.9999 0 6 8.96 0 1 2.44 2 3 2.24 1 6 6.52 19 80 3.57 

73-73.9999 1 7 10.45 0 1 2.44 2 5 3.73 1 7 7.61 16 96 4.29 

72-72.9999 0 7 10.45 1 2 4.88 2 7 5.22 3 10 10.87 21 117 5.23 

71-71.9999 1 8 11.94 0 2 4.88 1 8 5.97 1 11 11.96 32 149 6.66 

70-70.9999 0 8 11.94 1 3 7.32 1 9 6.72 3 14 15.22 37 186 8.31 

69-69.9999 0 8 11.94 3 6 14.63 1 10 7.46 0 14 15.22 33 219 9.79 

68-68.9999 1 9 13.43 2 8 19.51 3 13 9.70 0 14 15.22 37 256 11.44 

67-67.9999 2 11 16.42 1 9 21.95 4 17 12.69 0 14 15.22 49 305 13.63 

66-66.9999 0 11 16.42 2 11 26.83 2 19 14.18 1 15 16.30 47 352 15.73 

65-65.9999 0 11 16.42 2 13 31.71 5 24 17.91 2 17 18.48 55 407 18.19 

64-64.9999 1 12 17.91 2 15 36.59 5 29 21.64 1 18 19.57 62 469 20.96 

63-63.9999 0 12 17.91 1 16 39.02 5 34 25.37 2 20 21.74 52 521 23.28 

62-62.9999 2 14 20.90 2 18 43.90 4 38 28.36 2 22 23.91 54 575 25.69 

61-61.9999 2 16 23.88 1 19 46.34 3 41 30.60 3 25 27.17 52 627 28.02 

60-60.9999 4 20 29.85 2 21 51.22 3 44 32.84 2 27 29.35 68 695 31.05 

59-59.9999 3 23 34.33 1 22 53.66 8 52 38.81 5 32 34.78 55 750 33.51 

58-58.9999 2 25 37.31 0 22 53.66 5 57 42.54 5 37 40.22 56 806 36.01 

57-57.9999 5 30 44.78 1 23 56.10 5 62 46.27 3 40 43.48 51 857 38.29 

56-56.9999 3 33 49.25 2 25 60.98 4 66 49.25 2 42 45.65 70 927 41.42 

55-55.9999 2 35 52.24 4 29 70.73 5 71 52.99 5 47 51.09 76 1003 44.82 

54-54.9999 3 38 56.72 2 31 75.61 8 79 58.96 1 48 52.17 72 1075 48.03 

53-53.9999 5 43 64.18 0 31 75.61 4 83 61.94 4 52 56.52 56 1131 50.54 

52-52.9999 3 46 68.66 1 32 78.05 3 86 64.18 0 52 56.52 71 1202 53.71 

51-51.9999 1 47 70.15 0 32 78.05 4 90 67.16 6 58 63.04 65 1267 56.61 

50-50.9999 2 49 73.13 1 33 80.49 6 96 71.64 4 62 67.39 78 1345 60.10 
 

0-49.9999 0 49 73.13 0 33 80.49 0 96 71.64 0 62 67.39 0 1345 60.10 

全到且遭否決 18 26.87 8 19.51 38 28.36 30 32.61 893 39.90 

部分缺(到)考 4 5.97 0 0.00 4 2.99 2 2.17 82 3.66 

全部缺考 13 19.40 5 12.20 20 14.93 9 9.78 406 18.14 

類科合計人數 84   46   158   103   2726   

類科需用人數 10   20   18   18   300   

全部到考人數 67   41   134   92   2238   

到考率% 79.76   89.13   84.81   89.32   82.10   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  601-行政警察人員 602-消防警察人員 603-交通警察人員 604-水上警察人員輪機組 605-水上警察人員航海組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 1 1 0.05 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 3 4 0.21 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 2 6 0.31 1 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 13 19 0.99 0 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 13 32 1.67 0 1 0.56 1 1 0.60 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 18 50 2.61 2 3 1.69 2 3 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 42 92 4.81 2 5 2.82 2 5 2.99 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 52 144 7.52 4 9 5.08 0 5 2.99 2 2 8.33 0 0 0.00 

72-72.9999 81 225 11.76 6 15 8.47 4 9 5.39 1 3 12.50 1 1 4.76 

71-71.9999 88 313 16.35 2 17 9.60 4 13 7.78 3 6 25.00 1 2 9.52 

70-70.9999 99 412 21.53 5 22 12.43 6 19 11.38 1 7 29.17 0 2 9.52 

69-69.9999 128 540 28.21 12 34 19.21 13 32 19.16 0 7 29.17 0 2 9.52 

68-68.9999 150 690 36.05 7 41 23.16 8 40 23.95 3 10 41.67 0 2 9.52 

67-67.9999 159 849 44.36 7 48 27.12 11 51 30.54 3 13 54.17 2 4 19.05 

66-66.9999 125 974 50.89 10 58 32.77 13 64 38.32 1 14 58.33 0 4 19.05 

65-65.9999 158 1132 59.14 11 69 38.98 17 81 48.50 1 15 62.50 0 4 19.05 

64-64.9999 144 1276 66.67 16 85 48.02 12 93 55.69 3 18 75.00 1 5 23.81 

63-63.9999 122 1398 73.04 9 94 53.11 8 101 60.48 0 18 75.00 2 7 33.33 

62-62.9999 88 1486 77.64 9 103 58.19 11 112 67.07 1 19 79.17 4 11 52.38 

61-61.9999 87 1573 82.18 10 113 63.84 9 121 72.46 0 19 79.17 2 13 61.90 

60-60.9999 72 1645 85.95 5 118 66.67 4 125 74.85 1 20 83.33 2 15 71.43 

59-59.9999 48 1693 88.45 9 127 71.75 11 136 81.44 0 20 83.33 0 15 71.43 

58-58.9999 43 1736 90.70 8 135 76.27 8 144 86.23 0 20 83.33 0 15 71.43 

57-57.9999 42 1778 92.89 7 142 80.23 4 148 88.62 1 21 87.50 2 17 80.95 

56-56.9999 25 1803 94.20 9 151 85.31 2 150 89.82 1 22 91.67 1 18 85.71 

55-55.9999 30 1833 95.77 0 151 85.31 0 150 89.82 0 22 91.67 1 19 90.48 

54-54.9999 9 1842 96.24 9 160 90.40 3 153 91.62 0 22 91.67 1 20 95.24 

53-53.9999 13 1855 96.92 2 162 91.53 0 153 91.62 0 22 91.67 0 20 95.24 

52-52.9999 9 1864 97.39 2 164 92.66 4 157 94.01 0 22 91.67 1 21 100.00 

51-51.9999 16 1880 98.22 1 165 93.22 2 159 95.21 1 23 95.83 0 21 100.00 

50-50.9999 6 1886 98.54 1 166 93.79 4 163 97.60 1 24 100.00 0 21 100.00 
 

0-49.9999 0 1886 98.54 0 166 93.79 0 163 97.60 0 24 100.00 0 21 100.00 

全到且遭否決 28 1.46 11 6.21 4 2.40 0 0.00 0 0.00 

部分缺(到)考 1 0.05 1 0.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 23 1.20 8 4.52 2 1.20 1 4.17 0 0.00 

類科合計人數 1938   186   169   25   21   

類科需用人數 1825   182   159   23   21   

全部到考人數 1914   177   167   24   21   

到考率% 98.76   95.16   98.82   96.00   100.00   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 1 1 0.04                         

79-79.9999 3 4 0.17                         

78-78.9999 3 7 0.30                         

77-77.9999 13 20 0.87                         

76-76.9999 14 34 1.48                         

75-75.9999 22 56 2.43                         

74-74.9999 46 102 4.43                         

73-73.9999 58 160 6.95                         

72-72.9999 93 253 10.99                         

71-71.9999 98 351 15.24                         

70-70.9999 111 462 20.06                         

69-69.9999 153 615 26.70                         

68-68.9999 168 783 34.00                         

67-67.9999 182 965 41.90                         

66-66.9999 149 1114 48.37                         

65-65.9999 187 1301 56.49                         

64-64.9999 176 1477 64.13                         

63-63.9999 141 1618 70.26                         

62-62.9999 113 1731 75.16                         

61-61.9999 108 1839 79.85                         

60-60.9999 84 1923 83.50                         

59-59.9999 68 1991 86.45                         

58-58.9999 59 2050 89.01                         

57-57.9999 56 2106 91.45                         

56-56.9999 38 2144 93.10                         

55-55.9999 31 2175 94.44                         

54-54.9999 22 2197 95.40                         

53-53.9999 15 2212 96.05                         

52-52.9999 16 2228 96.74                         

51-51.9999 20 2248 97.61                         

50-50.9999 12 2260 98.13                         
 

0-49.9999 0 2260 98.13                         

全到且遭否決 43 1.87         

部分缺(到)考 2 0.09         

全部缺考 34 1.48         

類科合計人數 2339           

類科需用人數 2210           

全部到考人數 2303           

到考率% 98.46           

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


